
某单位公寓住房装修工程

中标候选人公示

盖章（招标人、招标代理机构） 发布日期：2025 年 1 月 6 日

项目及
标段名称

某单位公寓住房装修工程 项目编号 2024-JJDDAC-G1003

招标人 某单位
招标人

联系电话
15331076880

招标代理
机构

亿诚建设项目管理有限公司 招标代理机构联系电话 18909499314

开标时间 2024年12月27日10时 00分 开标地点 亿诚建设项目管理有限公司会议室

公示开始

时间
2025年1月6日 公示结束时间 2025年1月9日

中标候选人信息

包号

（标段）
排序 中标候选人名称

资质能力

条件

中标价

（万元）

项目管理机构人员

项目负责人及

执业资格证号

安全生产负

责人及执业

资格证号

技术负责人

及执业资格

证号

001

第 1 名
甘肃三合恒泰建设工程

有限责任公司

建筑工程施工

总承包二级、

建筑装修装饰

工程专业承包

二级

222.530279

魏永琴

甘 262181939

239

赵忠法

甘建安 C3

（2020）

0010763

王娜娅

鲁 220100033

202053

第 2 名
甘肃华兴源建设工程

有限公司

建筑工程施工

总承包二级、

建筑装修装饰

工程专业承包

二级

221.582429

张利宁

甘 162202020

2100283

朱光辉

甘建安 C3

（2021）

0020507

程玉平

NO.6387539

第 3 名 林孚建设有限公司

建筑工程施工

总承包二级、

建筑装修装饰

工程专业承包

一级

222.353721

赵开立

豫 141202320

2304711

杨高建

豫建安 C3

（2023）

1290611

胡梦浩

NO.00477209

附件 1：

包号

（标段）
中标候选人名称

评标明细
名

次投标报价评
分得分

项目管理机构、
业绩及信誉得分

施工组织设
计得分

总得分

001

甘肃三合恒泰建设工程

有限责任公司
69.00 11.00 13.79 93.79 1

甘肃华兴源建设工程

有限公司
68.55 12.00 13.07 93.62 2

林孚建设有限公司 68.92 15.00 9.31 93.23 3

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责



附件 2：

包号

（标段）
废标单位 废标原因

001

甘肃省建筑装饰工程有限责任公司 一级建造师注册证书建筑工程专业有效期过期。

甘肃科必盛建设工程有限公司
未提供非外资（含港澳台）企业或外资控股企业的书面声明

及主要股东或出资人信息。

备注：如有关投标人对评审结果有异议，可以在公示期内，以书面形式向亿诚建设项目管理有限

公司提出质疑。联系人：达晓婷，联系电话：18909499314

投诉受理联系人：肖先生，联系电话：15331076895


